文書管理No.BMO88-001

2024年8月吉日

テージー株式会社
〒111-0053

東京都台東区浅草橋2-25-6

TEL:03-3862-5411

FAX:03-3862-5416

不動産ホルダー廃番、廃色のご案内

謹啓　時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます｡
平素は格別のお引き立てを賜り､厚くお礼申し上げます｡
さて､弊社不動産ホルダー「FH-40」「FH-42」「FH-43」におきまして、
諸般の事情により2024年8月31日をもちまして廃番いたします。
また、不動産ホルダーFHシリーズ、本体色「08茶」を廃色いたします。
ご愛顧いただいているお客様には大変申し訳ありませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、
今後ともお引き立て頂きますようお願い申し上げます。
下記にてご確認の程宜しくお願いいたします。

敬　具

①「FH-40」「FH-42」「FH-43」廃番品と代替品について
不動産ホルダーFH-40、FH-42、FH-43が廃番となります。代替品は下記をご確認お願いいたします

不動産ホルダーFH-41、FH-45は継続いたします

廃　番　商　品 代　替　商　品
\2,420（本体価格\2,200） \1,430(本体価格\1,300)

品　番 色　名 品　番 色　名
FH-40-01 黒 FHB-140T-01 黒
FH-40-02 青 FHB-140T-02 青
FH-40-08 茶
FH-40-09 濃茶 FHB-140T-09 濃茶

●規格：A4・三つ折りタイプ／ポケット数6／中紙あり ●規格：A4・三つ折りタイプ／ポケット数20／中紙なし
●サイドインポケットタイプ（片面収納） ●サイドインポケットタイプ（両面収納）
●材質：表紙・ポケット／塩化ビニール ●材質：表紙／合成皮革、ポケット／ポリプロピレン
●本体サイズ：235×314×22mm ●本体サイズ：240×325×23mm
●国内製造品（受注生産品） ●海外製造品(常備在庫品）

●出荷単位：1冊／名入れも1冊から可能

廃　番　商　品 代　替　商　品
\2,640（本体価格\2,400） \1,430(本体価格\1,300)

品　番 色　名 品　番 色　名
FH-43-01 黒 FHB-140T-01 黒
FH-43-02 青 FHB-140T-02 青
FH-43-08 茶
FH-43-09 濃茶 FHB-140T-09 濃茶

●規格：A4・三つ折りタイプ／ポケット数6／中紙あり ●規格：A4・三つ折りタイプ／ポケット数20／中紙なし
●サイドインポケットタイプ（片面収納） ●サイドインポケットタイプ（両面収納）
●材質：表紙・ポケット／塩化ビニール ●材質：表紙／合成皮革、ポケット／ポリプロピレン
●本体サイズ：245×320×22mm ●本体サイズ：240×325×23mm
●国内製造品（受注生産品） ●海外製造品(常備在庫品）

●出荷単位：1冊／名入れも1冊から可能

取り扱いなし

取り扱いなし

2024年9月追加色【青】

※FH-40の代替品と同じです

2024年9月追加色【青】

本体には「不動産重要書類」

のタイトルが名入れされてい

ます

※タイトル無しの製品も

ございます

※タイトルの名入れ変更も

承ります

【FHB-140】

¥1,320（本体価格¥1,200)

本体には「不動産重要書類」

のタイトルが名入れされてい

ます

※タイトル無しの製品も

ございます

※タイトルの名入れ変更も

承ります

【FHB-140】

¥1,320（本体価格¥1,200)

廃　番　商　品 代　替　商　品
\2,090（本体価格\1,900） \1,540(本体価格\1,400)

品　番 色　名 品　番 色　名
FH-42-01 黒 FHB-142T-01 黒
FH-42-02 青 FHB-142T-02 青
FH-42-08 茶
FH-42-09 濃茶 FHB-142T-09 濃茶

●規格：A4・二つ折りタイプ／ポケット数6／中紙あり ●規格：A4・二つ折りタイプ／ポケット数10／中紙なし
●トップインポケットタイプ ●トップインポケットタイプ
●材質：表紙・ポケット／塩化ビニール ●材質：表紙／合成皮革、ポケット／ポリプロピレン
●本体サイズ：245×317×15mm ●本体サイズ：242×320×13mm
●国内製造品（受注生産品） ●海外製造品(常備在庫品）

●出荷単位：1冊／名入れも1冊から可能

■【SLF-10-01】シンセティックレザーファイルのごあんない
A4・二つ折りタイプの不動産書類ホルダー、証書ホルダーなどご利用いただけます
※FH-42の代替品としてもご利用いただけます

\1,320(本体価格\1,200)
品　番 色　名

SLF-10-01 黒
●規格：A4・S型／ポケット数10／中紙なし
●トップインポケットタイプ
●材質：表紙／合成皮革、ポケット／ポリプロピレン
●本体サイズ：242×320×13mm
●海外生産品（常備在庫品）
●出荷単位：1冊／名入れも1冊から可能

②「FH-41」「FH-45」の本体色　「08茶」　廃色について
不動産ホルダーFH-41、FH-45　「08茶」が廃色となります。

品　番 色　名
FH-41-01 黒 ➡  ○継続
FH-41-02 青 ➡  ○継続
FH-41-08 茶 ➡  ×廃色
FH-41-09 濃茶 ➡  ○継続

※受注生産品につき、50冊以上でご注文ください

●国内製造品（受注生産品）

品　番 色　名
FH-45-01 黒 ➡  ○継続
FH-45-02 青 ➡  ○継続
FH-45-08 茶 ➡  ×廃色
FH-45-09 濃茶 ➡  ○継続

※受注生産品につき、50冊以上でご注文ください
●国内製造品（受注生産品）

この件につきましては、テージー株式会社営業部までお問い合わせください
ＴＥＬ：03-3862-5411

※製品詳細につきましては、弊社HPのデジタルカタログページからご確認ください
以　上

取り扱いなし

2024年9月発売

本体には「不動産重要書類」

のタイトルが名入れされてい

ます

※タイトル無しの製品も

ございます

※タイトルの名入れ変更も

承ります

【FHB-142】

¥1,430（本体価格¥1,300)